

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ سپتمبر ۲۰۱۹

زورگویی "آی. اس. آی" از زبان "طالب"!

چهارشنبه - ۲۰ سنبله ۱۳۹۸ - کابل: سه خبر ذیل را خوانده و راجع به رابطه بین آنها دقت نمایند:

- ۱- ترمپ مذاکرات بین امریکا و طالب را مرده اعلام داشت.
 - ۲- حوالی ساعت ۱۲ شب گذشته، راکتی به استقامت سفارت امریکا و مرکز قوماندانی قوای اشغالگر در شهر کابل فیر شد. مقامات امریکائی اعلام داشتند که تلفاتی به بار نیامده است.
 - ۳- در جلسه شورای امنیت ملل متحد، دولتهای روسیه، چین و المان رسماً مخالفت شان را با قطع مذاکرات بین طالب و امریکا اعلام داشته، از طرفین خواستند تا مجدداً به دور یک میز جمع شده مذاکرات شان را ادامه دهند.
هموطنان گرامی!
- مقایسه سه خبر و تسلسل بین آنها، واضح نشان می دهد که فیر راکت بالای سفارت امریکا در کابل از جانب طالب، در واقعیت امر اعلام جنگ مجدد علیه اشغالگران درکل و امپریالیسم امریکا به صورت خاص می باشد. بادر نظر داشت این که همه می دانیم که طالب یعنی یک شعبه دهشت افگنی "آی. اس. آی" در افغانستان، بناءً فیر راکت به وسیله طالب بر سفارت امریکا، یعنی اعلام جنگ پاکستان علیه امریکا می باشد.
- مسلم است که این جرأت را پاکستان در عرصه بین المللی با پشتوانه چین، روسیه و المان اتخاذ نموده است.
هموطنان گرامی!

همان طوری که روز گذشته نیز تذکار دادم رفتن به طرف مذاکرات از همان آغاز، طالب را هم نزد خودش و هم نزد مردم و کشور های جهان به مثابه بدیل حاکمیت فعلی مطرح نمود، وقتی اینک امریکا چه به مثابه تغییر ستراتیژی و چه هم به مثابه یک تکتیک در مذاکره، مذاکرات را خاتمه یافته اعلام می دارد، طالب که طرف دیگر قضیه است، می خواهد به امریکا به زور بقبولاند که یا به دور میز مذاکره حاضر شود و یا آماده مردن باشد. در واقع فیر راکت بهتر از صد اعلامیه اعلام داشت که می خواهند امریکا را به زور وادار به مذاکره و پذیرش اهداف شان نمایند.

در طرف مقابل یعنی امپریالیسم امریکا، ترمپ به مانند همیشه ثابت ساخت که بوئی از سیاست نبرده است. چه از یک جانب "بولتون" را که منتقد مذاکرات بود و به ادامه جنگ سماجت به خرج می داد، برطرف ساخت یعنی در عمل اعلام داشت که به طرف تأمین صلح با طالب، با هر قیمتی حاضر است، اما در عین حال به زبان اعلام داشت که "مذاکرات با طالب مرده است". این درست است که اخراج بولتون صرف به دلیل مخالفتش در مسأله افغانستان نبود

بلکه دلایل زیاد دیگری نیز در قضیه دخیل بود، مگر از لحاظ زمانی یعنی زمانی که بولتون اخراج شده است، می تواند در عمل حمایت از دوام سیاست "مذاکره" تعبیر بگردد.

در وضعیتی که فعلاً به وجود آمده، قضایا در افغانستان نمی توانند بیرون از روند های آتی تکامل بیابند.

الف- احتمال اولی آن است که ترمپ باز هم با یک لوت ۱۸۰ درجه مجدداً روی به طرف مذاکرات و ادامه آن بیاورد. در چنین حالتی به خصوص اگر به نتایجی نیز دست یابند، می باید منتظر برگشتن طالب به قدرت شد.
ب- امریکا به جای روی آوری به مذاکره اعلام جنگ طالب را فهمیده با قاطعیت به سرکوب طالب آغاز می نماید، امری که باعث تزئید کشت و کشتار در روستا های افغانستان خواهد گردید و به این سیاست با تمام اجزای آن در داخل و خارج از افغانستان تا زمانی ادامه خواهد داد که طالب از توقعات بلند پروزانه اش منصرف گردد و به اصطلاح به صلحی حقارت آمیزی تن دهد.

پ- احتمال سوم آن است که طالب تشجیع شده، خود بر حملاتش در شهر و روستا ها بیفزاید تا امپریالیسم امریکا و دولت دست نشانده را به زور وادار به مذاکره نماید. در چنین حالتی مسلم است که باز هم قتل و خونریزی در روستاها و عملیات انتحاری در شهر ها فزونی یافته، قربانیان بیشتری بر مردم ما تحمیل خواهد شد.

هموطنان گرامی!

تا زمانی که من و تو ما نشویم و خود عزم ننمائیم تا سرنوشت خویش را رقم زنیم، مسلماً این اوضاع ادامه یافته، دولت دست نشانده و ارتجاع هار مذهبی هریک به نمایندگی از امپریالیسم و ارتجاع منطقه، کشور ما را به حمام خون مبدل خواهند نمود.

سرکها ما را می طلبد!